BPOJ CUCTEMATU30BAHUX PALHNX MECTA MPEMA H/BOY KBAJIM®NKALIE
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YKYMAH BPOJ 3AMOCEHNX HA HEOAPEBEHO MPEMA HUBOY KBAJIMGUKALIMIE
NIVO 1 2 [ 3 1T 4 | 5 6
KVALIFIKACUE 1 61 | 62 7.1 7.2
0 o | o] 1 T o [ 142 0
YKYTMAH BPOJ 3ANIOC/IEHUX HA OAPEBEHO 1 HEOAPEBEHO MPEMA HUBOY KBAJIMGUKALIMIE
NIVO 1 2 [ 3 [ 4 [ 5 6
KVALIFIKACUE 1 61 | 62 71 7.2
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YKYTMAH BPOJ AHFAXXOBAHWX BAH PAAHOI OHOCA MPEMA HUBOY KBANVI®UKALIIE / YFOBOP O M.M. TOC/IOBVIMA 11 YTOBOP O
NIVO 1 2 [ 3 [ 4 [ 5 6
KVALIFIKACUE 1 61 | 62 71 7.2
0 0o [ o] 2 J o 0 | 7 0

YKYTMAH BPOJ 3AMIOC/IEHNX HA HEOAPEBEHO BPEME KOJVIMA JE PAAHY OAHOC MPECTAO MO B0 KOM OCHOBY ¥ MPETXOAHOJ
KANEHAAPCKOJ FOAVHY (2021)
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YKYTMAH EPOJ HOBO3AMOC/EHVX HA HEOPEBEHO BPEME 1 OAPEREHO BPEME ¥ CBOJCTBY MPUMPABHUKA ¥ MPETXOAHOJ
KANEHAAPCKOJ FOAVHY (2021)

NIVO 1 2 [ 3 1 4 | 5 6
KVALIFIKACUE 1 6.1 I 6.2 7.1 7.2
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YKYTMAH EPOJ HOBO3AMOC/IEHWX HA HEOPEREHO BPEME 1 OAPEBEHO BPEME ¥ CBOJCTBY MPUMPABHUKA Y OKBUPY
[I03BO/LEHOT MPOLIEHTA O/} 70% ¥ TEKYTi0J KANIEHAAPCKOJ FOAVIHYA

NIVO 1 2 [ 3 [ 4 [ 5 6
KVALIFIKACUE 1 61 | 62 71 7.2
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YKYTMAH BPOJ HOBO3AIMOC/IEHNX HA HEOLPEBEHO BPEME V1 OAPEREHO BPEME ¥ CBOJCTBY MPUMPABHUKA N3HAL TOI

MPOLIEHTA Y TEKYROJ KANNEHAAPCKOJ FrOAUHN

NIVO
KVALIFIKACIE

3

4

5]

0

0

0

HONC nuEo

CIEETLR BTN

LR b s

FIE1 e A BameTikn iRaTna

Listis 1, v

R I L e

CACHUJ T ST kR

et W EL HLE

0z e
TPAaky 00 120 320 CaTH
¥ TR TR
3 R I R S
AL PUIH ARSI DL RIS R | RbY U 1 R e

Pt R s 4



